
UCHWAŁA NR XXXII/252/ 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 
Brodnickiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U 2022r. poz.559) oraz z art. 13 ust. 2 i 2a oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899 i poz. 815) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Brodnickiego prawa własności nieruchomości zajętej drogą położoną na terenie 
Gminy Brodnica, zaliczoną do kategorii dróg powiatowych oznaczoną nr 1813C , 
będącą własnością Gminy Brodnica oznaczonych działkami:  nr 156/1 - obręb 
Karbowo o pow. 1,5977ha zapisanej w KW TO1B/00024576/5,  nr 153/1- obręb 
Karbowo o pow. 0,0360ha zapisanej w KW TO1B/00024578/9. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zbywa się w celu uregulowania stanu 
prawnego dróg powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B724F046-ED4E-4B7B-951E-878C8D2C8B9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


